
str. 1 

 

 

 

 

Nr sprawy: FZ-1/5422/SK/20/CSI                                                                         Katowice, dn. 20/11/2020 r.  

Ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową GIG i tablicę ogłoszeń   

Dotyczy: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych na dostawę czasopism naukowych oraz prasy codziennej na 2021r. dla GIG 

Katowice:  

Część 1 – Czasopisma naukowe  

Część 2 – Prasa codzienna  

  

Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace w  dniu 

20/11/2020r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych na dostawę czasopism naukowych oraz prasy codziennej na 2021r. dla GIG Katowice.  

 

Prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwierdził kierownik Zamawiającego –  

prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek. W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków, jakie 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert:  

 

DLA CZĘŚCI 1 

Oferta  nr 1 Garmond Press Sp. z o. o., ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków 

Cena brutto: 16 375,38 PLN 

 

DLA CZĘŚCI 2 

Oferta  nr 1 Garmond Press Sp. z o. o., ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków 

Cena brutto: 9 590,00 PLN 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.  

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                  mgr Monika Wallenburg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Zestawienie złożonych ofert 

   

Nr 

oferty  

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN za 

realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

oceny  

 

Liczba punktów  

w ustalonych kryteriach 

oceny ofert  

 

CZĘŚĆ 1 

1 

Garmond Press Sp. z o. o.  

ul. Lubicz 3  

31-034 Kraków 

 

16 375,38 

Oferta pierwsza  

w kolejności 
100,00 pkt. 

(cena – 95,00 pkt., termin 

płatności za fakturę– 5,00 pkt.) 

2 

RUCH S.A.  

ul. Annopol 17A  

03-236 Warszawa 

 

OFERTA ODRZUCONA  

CZĘŚĆ 2 

1 

Garmond Press Sp. z o. o.  

ul. Lubicz 3  

31-034 Kraków 

 

9 590,00 

Oferta pierwsza  

w kolejności 
100,00 pkt. 

(cena – 95,00 pkt., termin 

płatności za fakturę– 5,00 pkt.) 

2 

RUCH S.A.  

ul. Annopol 17A  

03-236 Warszawa 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                  mgr Monika Wallenburg  

 


